

Yazan firmanın antetli kağıdına olmalı, antetli kağıdı yok ise bu üst kısma logosuna yapıştırıp, sayfa altına da firma bilgileri, web sitesi vs ekleyerek antetli kağıt gibi yapabilirsiniz.

REFERENCE LETTER

14/10/2020

To The Concerned Authority; (veya Dear Sir/Madam veya To Whom It May Concern veya British Consulate General Istanbul şeklinde başlayabilir)

Mümkünse bir iki paragraf halinde sizinle ilişkisini tanımlayan, yaptığınız işlerden bahseden ve referans veren bir tarzda olmalıdır.

Örneğin yazan işveren ise

xxxx TC kimlik numaralı Ali Velioğlu firmamızda şu tarihler arasında şu pozisyonda çalışmıştır. Firmamız şu alanda şu hizmetleri şu yıldan beri şu bölgelerdeki şu tarz müşterilere sunmaktadır. Ali Velioğlu işletmemizde şu görevleri yerine getirmiş olup iletişim yeteneği/çalışkanlık/ekip çalışmasına yatkınlık vs. özellikleri ile öne çıkmaktadır. Kendisinin ilgili alanda kurmayı düşündüğü yeni girişiminde başarılı olmak için yeterli yetenek, kişilik ve bilgiye sahip olduğu kanısındayım. gibi olabilir.

Örneğin yazan müşteriniz ise

Şu isimli işletmesi ile bize şu hizmetleri sunmakta Ali velioğlu ile şu tarihten beri çalışmaktayız. Kendisinden aldığımız hizmetlerde bizlere şunları şunları sunmuştur. Bu hizmetlerden memnun olduğumuz için etrafımızdaki bir çok işletmeye de referans olarak kendisine yönlendirmekteyiz. Özellikle işini yaparken sunduğu çözümlerde farklı düşünmesi ve müşteri odaklı yaklaşımından memnunuz. Kendisinin İngiltere'de şu şehirde şu isimde açmayı düşündüğü yeni işletmesinin de başarılı olacağı kanaatindeyiz. Kendisi ile şu şu hizmetleri online olarak şu fiyatlardan almaya devam etmek isteriz(ürün satan birisi ise ürünlerimizi bu yeni işletmesi aracılığı ile UK pazarına sunmak isteriz veya UK'den şu ürün veya hizmetleri kendisi aracılığı edinmek isteriz gibi gibi çoğaltılabilir)

Kind regards (veya best regards vb.)

İsim Soyisim - Firma Adı

Tel

e-mail

Adres

Kaşe -İmza

(ref yazan kişinin işletme ile alakası belirtilmeli, kişiye ulaşılacak mail ve tel yazılmalı, şirket ise o şirketi temsile yetkili olduğunu gösterir imza sirküleri de eklenebilir.)